Cip PREFEITURA MUNICIPAL DE 8ACABAL-MA
<3

5? FIs. n.“

Proc. n.° 120901/2023
O

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGACAO

A PREFEITUEIA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Administração, por intermédio de sua Secretária a Sra. IVANE RAMOS
ARAÚJO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal
n.° 8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da

Conti'oladoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n." 026/2023-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n." 120901/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.” 026/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de locação de
tendas incluindo mão de obra necessária a montagem e desmontagem, fechamento

metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração do Município de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ n.° 02.078.162/0001-78, sediada na Avenida

Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 032.949.253-
52 e C. !. n.° 023095552002-5 SSP/MA, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando

um Valor Total de R$ 1.632.120,00 (um milhão, seiscentos e trinta e dois mil, cento e

vinte reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 15 dejaneiro de 2024.

IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração
Portaria n.° 76/2022

k PREFEITURA

Rua 15de Novembro 229 ● Centro, Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533
«

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

JÔ'
S'33FIs. n.“

Pfoc. n.°1209Ql/2023

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOIMOLOGACÀQ

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 120901/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de locação de tendas incluindo mão dc obra necessária a
montagem e desmontagem, fechamento metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de
interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. Homologado
o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.® 026/2023-SRP, para
que foi ADJUDICADO, em favor da empresa R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ
n.® 02.078.162/0001-78, sediada na Avenida Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina
Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO
PINHEIRO sob CPF n.° 032.949.253-52 e C. 1. n.° 023095552002-5 SSP/MA, vencedor dos

itens 1. 2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando um Valor Total de RS 1.632.120,00 (um milhão, seiscentos

e trinta e dois mil, cento e vinte reais), produza seus efeitos jurídicos. IVANE RAMOS
ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração (Portaria n.° 76/2022),

Bacabal/MA, 15 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/2024Em,

Nome:

PREFEITURA

Rua 15Oe MoveniDfo 229-Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.®

Proc.n.° 120901/2023

0^Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Educação, por intermédio da sua Secretária a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93. e

considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do
Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o
PREGÃO ELETRÔNICO 026/2023-SRP, originado do PROCESSOn.

ADMINISTRATIVO n." 120901/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.® 026/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de locação de

tendas incluindo mão de obra necessária a montagem e desmontagem, fechamento

metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de interesse da Secretaria Municipal de

Educação do Município de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ n.° 02.078.162/0001-78, sediada na Avenida

Cachocirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 032.949.253-
52 e C. I. n.° 023095552002-5 SSP/MA. vencedor dos itens l, 2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando

um Valor Total de RS 1.632.120,00 (um milhão, seiscentos e trinta e dois mil, cento c

vinte reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal - MA, 15 de janeiro de 2024.

ROSILDÁ^V^ DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação
Portaria n. ° 06/2021

, PREFEITURA

Rua 15 de NovemDro 229 - Centro Bacaoal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
; ● n

k

0,0^0 ÍV PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

,0

FIs. n.o

Proc, 11*12090112023

sLRubrica;

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVOn.° 120901/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação

de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de locação de tendas incluindo mão de obra necessária a
montagem e desmontagem, fechamento metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. Homologado o
procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.® 026/2023-SRP, para que

foi ADJUDICADO, em favor da empresa R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ n.“
02.078.162/0001-78, sediada na Avenida Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina
Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário 0 Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO
PINHEIRO sob CPF n.° 032.949.253-52 e C. I. n.° 023095552002-5 SSP/MA, vencedor dos

itens 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando um Valor Total de RS 1.632.120,00 (um milhão, seiscentos
e trinta e dois mil, cento e vinte reais), produza seus efeitos jurídicos. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação (Portaria n.° 06/2021), Bacabal - MA, 15 dc
janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

J</ ül /2024Em,

Nome:

PREREITURA

Rua 15Oe Novembro 229 -Cenlro Bacabal -MA 65700-000

Telefone i99) 3621-0533 ● J*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.'

Proc. n." 120901/2023

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS,

no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93, e considerando

a manifestação positiva através dc Relatório de Conformidade da Controladoria do Município

referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO
ELETRÔNICO n.“ 026/2023-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n."
120901/2023.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.° 026/2023-SRP para o Registro

dc Preço pura eventual contratação de pessoa($) jurídíca(s) para prestação de locação de
tendas incluindo mão de obra necessária a montagem e desmontagem, fechamento

metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ n.“ 02.078.162/0001-78, sediada na Avenida

Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 032.949.253-
52 e C. I. n.° 023095552002-5 SSP/MA, vencedor dos itens 1,2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando

um Valor Total de R$ 1.632.120,00 (um milhão, seiscentos e trinta e dois mil, cento e

vinte reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, i 5 de janeiro de 2024.

ANTOSJA

Sectvt^o Municipal dé Saúde
Pdmrian.° 09/2021

k PREFEITURA

Rua 15de f'lovemDro 229-Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“

Proc. n.“ 120901/2023

Rubrica:

r X

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGACAO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 120901/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação

de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de locação de tendas incluindo mão de obra necessária a
montagem e desmontagem, fechamento metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. Homologado o
procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.® 026/2023-SRP, para que
foi ADJUDICADO, em favor da empresa R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ n.®
02.078.162/0001-78, sediada na Avenida Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina
Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO
PINHEIRO sob CPF n.® 032.949.253-52 e C. I. n.® 023095552002-5 SSP/MA, vencedor dos

itens 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando um Valor Total de RS 1.632.120,00 (um milhão, seiscentos

e trinta e dois mil, cento e vinte reais), produza seus efeitos jurídicos. JAMES SOARES DOS
SANTOS - Secretário Municipal de Saúde (Portaria n.° 09/2021), Bacabal/MA, 15 de Janeiro de
2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

VI /2024Em, /

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro 229 - Ceniro. Bacabai - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● J*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n."

Pfoc.n.° 120901/2023

§:Rubrica:

r X

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social, por intermédio da sua Secretária a Sra. IVANEIDE

BRANDÃO FARIAS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.°

8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da

Controladoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.® 026/2023-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 120901/2023.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.® 026/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de locação de
tendas incluindo mão de obra necessária a montagem e desmontagem, fechamento

metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa;

1. R A RIBEIRO PINHEIRO LTDA sob CNPJ n." 02.078.162/0001-78, sediada na Avenida

Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-000, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. RICARDO ALLISON RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 032.949.253-
52 e C. I. n.° 023095552002-5 SSP/MA, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando

um Valor Total de R$ 1.632.120,00 (uni milhão, seiscentos e trinta e dois mil, cento e
vinte reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal (MA), 15 de janeiro de 2024.

IVANEIDE BRANDAO FARIAS

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n. ° 04/2021

, PREFeiTURA

Rua 15 ae Novembro 229 ● Centro. BacaOal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

F!s. n.»

Proc. n.» 120901/2023

Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 120901/2023. OBJETO; Registro de Preço para eventual contratação

de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de locação de tendas incluindo mão de obra necessária a
montagem e desmontagem, fechamento metálico, gradil de contenção e sanitários químicos, de
interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabai/MA.
Homologado o procedimento licilatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.°
026/2023-SRP, para que foi ADJUDICADO, em favor da empresa R A RIBEIRO PINHEIRO
LTDA sob CNPJ n.® 02.078.162/0001-78, sediada na Avenida Cachoeirinha, s/n, CEP 65.450-

000, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RICARDO
ALLISON RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 032.949.253-52 e C. I. n.° 023095552002-5

SSP/MA, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7, totalizando um Valor Total de RS 1.632.120,00

(um milhão, seiscentos e trinta e dois mil, cento e vinte reais), produza seus efeitos jurídicos.
IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social (Portaria n.°
04/2021), Bacabal (MA), 15 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacaba!/MA.

Em, ,/2024

Nome: ^

PREFEITURA

Rua 15Oe Novembro 229 -Ceniro Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● J*